
UCHWAŁA NR 581/XVIII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin 
Ojcu Ludwikowi Wiśniewskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 6 ust. 3 Statutu Miasta Lublin, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin, z dnia 
24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 3791) oraz § 1 uchwały 
nr 487/XXV/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 16 października 2008 r. w sprawie 
nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 124, 
poz. 2938) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ojcu Ludwikowi Wiśniewskiemu nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Lublin. 

§ 2.  
Treść Aktu Nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: E64666B2-E210-458A-BFAF-DC3FEC805D6D. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 581/XVIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Akt nadania Honorowego Obywatelstwa

Miasta Lublin

Ojcu Ludwikowi Wiśniewskiemu

Rada  Miasta  Lublin  ma  zaszczyt  nadać  Ojcu  Ludwikowi  Wiśniewskiemu  tytuł
Honorowego  Obywatela  Miasta  Lublina.  Akt  ten  jest  wyrazem  naszej  wdzięczności
i wielkiego uznania dla zasług Ojca Ludwika Wiśniewskiego, jako wybitnego duszpasterza
naszych czasów. Osoby, która swoją służbą kapłańską oraz społeczną, wychowała wiele
pokoleń Polaków w duchu wartości patriotycznych.

Swoją godną najwyższej  pochwały postawą Ojciec Ludwik Wiśniewski  rozsławia
Lublin w Polsce i  na świecie,  za co cała społeczność naszego Miasta jest niezmiernie
zobowiązana i wdzięczna. 

Przez lata swojej niezłomnej działalności wniósł Ojciec istotny wkład w tworzenie
środowisk  demokratycznej  opozycji,  a  z  kręgu wychowanków Ojca  wywodzi  się  liczne
grono  liderów  niepodległej  Polski.  Dziękujemy  za  ogromny  wysiłek,  który  podejmował
Ojciec na rzecz wolności naszego narodu oraz za wciąż aktywną posługę, której podstawą
jest  obrona  fundamentalnych  wartości.  Jest  Ojciec  jednym z  najbardziej  znamienitych
mieszkańców  Lublina,  autorytetem  wielu  środowisk,  duchowym  przewodnikiem,  który
odgrywa ważną rolę w życiu zawodowym i społecznym wielu Polaków, w tym Lublinian. 

Wraz z tytułem Honorowego Obywatela Miasta Lublin prosimy o przyjęcie wyrazów
naszej  solidarności  za  trud  ewangelizacji  podejmowany  przez  Ojca  oraz  życzenia
wszelkiej pomyślności oraz jak największej satysfakcji z misji, którą Ojciec od lat realizuje.

Id: E64666B2-E210-458A-BFAF-DC3FEC805D6D. Podpisany Strona 2 z 2




